[bookmark: _GoBack]«Проект»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № _______
г. Тольятти, Самарской области

[bookmark: _Hlk146094364][bookmark: _Hlk189053347]О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 16.10.2023 N 2904-п/1 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению Открытому акционерному обществу «Дорожное ремонтно-строительное управление» субсидии в виде вклада в имущество данного общества, не увеличивающего его уставный капитал, на погашение кредиторской задолженности, в том числе в целях прекращения производства по делу о банкротстве»

В целях совершенствования правового акта, руководствуясь пунктами 1 и 4.2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 3 и 5 части 1 статьи 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 32.2 Федерального закона "Об акционерных обществах", статьей 125 Федерального закона "О несостоятельности (банкротстве)", Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 16.10.2023 N 2904-п/1 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению Открытому акционерному обществу «Дорожное ремонтно-строительное управление» субсидии в виде вклада в имущество данного общества, не увеличивающего его уставный капитал, на погашение кредиторской задолженности, в том числе в целях прекращения производства по делу о банкротстве» (газета «Городские ведомости», 2023, 20 октября) следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 слова «Открытому акционерному обществу «Дорожное ремонтно-строительное управление» субсидии в виде вклада в имущество данного общества, не увеличивающего его уставный капитал» заменить словами «субсидии Открытому акционерному обществу «Дорожное ремонтно-строительное управление» в виде вклада в имущество данного общества, не увеличивающего его уставный капитал и не изменяющего номинальную стоимость акций»;
1.2. В пункте 3 слова «главному распорядителю бюджетных средств - департаменту по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Тольятти» заменить словами «в бюджете городского округа Тольятти на данные цели»;
1.3. В пункте 7 слова «возложить на заместителя главы городского округа Гильгулина Г.В.» заменить словами «оставляю за собой».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы городского округа                                И.Г. Сухих

Пассек А.О. 4704